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SİRKÜLER                   İstanbul, 19.11.2012  

Sayı: 2012/238                  Ref: 4/238 

 

Konu:  

TÜRKİYE – FİLİSTİN ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME ANLAŞMASI 

PARAFE EDİLDİ 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet sitesinde yayınlanan duyuruya göre, Türkiye 

Cumhuriyeti Hükümeti ile Filistin Devleti Hükümeti arasında Çifte Vergilendirmeyi Önleme 

Anlaşmasına ilişkin birinci tur müzakereler 12-15 Kasım 2012 tarihleri arasında Ankara’da 

gerçekleştirilmiş olup, söz konusu Anlaşma 15 Kasım 2012 tarihinde Türkiye adına Gelir 

İdaresi Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet Atuğ, Filistin adına ise Maliye Bakanlığı Gelir 

Vergisi İzleme Müdürü Sayın Samar Aldahla tarafından parafe edilmiştir.  

 

Duyuruda yer verilen açıklamaya göre, anlaşmanın imzalanması ve yürürlük işlemlerinin 

tamamlanmasını müteakip her iki ülkenin girişimcileri bakımından vergisel yönden istikrarlı 

bir yatırım ortamı sağlanmış olacak; iki ülke yetkili makamları arasında da bilgi değişimi ve 

tahsilatta yardımlaşma konularında idari yardımlaşma yapılacaktır. 

 

Saygılarımızla,  

   

        DENGE DENETİM YEMİNLİ  

               MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

EK: 

Gelir İdaresi Başkanlığı duyuru metni 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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Türkiye-Filistin Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması Parafe 

Edildi.      15-11-12 16:08  

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Filistin Devleti Hükümeti arasında Çifte Vergilendirmeyi Önleme 

Anlaşmasına ilişkin birinci tur müzakereler 12-15 Kasım 2012 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilmiş 

olup, söz konusu Anlaşma 15 Kasım 2012 tarihinde Türkiye adına Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Sayın 

Mehmet Atuğ, Filistin adına ise Maliye Bakanlığı Gelir Vergisi İzleme Müdürü Sayın Samar Aldahla tarafından 

parafe edilmiştir. Anlaşmanın imzalanması ve yürürlük işlemlerinin tamamlanmasını müteakip her iki ülkenin 

girişimcileri bakımından vergisel yönden istikrarlı bir yatırım ortamı sağlanmış olacak; iki ülke yetkili 

makamları arasında da bilgi değişimi ve tahsilatta yardımlaşma konularında idari yardımlaşma yapılacaktır. 
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